les publics.

Au  vu  de  la  qualité  du  travail  mené  par  l'association  ainsi  que  des  efforts  et  projets  de
structuration, il est proposé de signer une convention triennale d'objectifs et de moyens avec
Passages accordant une subvention de 150 000 euros annuelle (cent cinquante mille euros)
soit 120 000 euros au titre du fonctionnement et 30 000 euros au titre de l'investissement,
ainsi  qu'un  accompagnement  en  nature  (communication  et  intervention  des  services
municipaux) représentant 100 000 euros sur la base de l'édition 2017.

[...]

CONSIDERANT l’intérêt  public  majeur  que  représente  pour  la  Ville  de  Metz  les
manifestations organisées par l'association Passages à Metz,

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ

DECIDE :

- DE VERSER à l'association Passages, au titre de l’exercice 2019, une subvention d'un
montant de 150 000 euros (cent cinquante mille euros) au titre de son fonctionnement
et  de  ses  activités  d’organisation  de  manifestations  annuelles,  ainsi  que  pour
l'investissement, conformément à la convention jointe.

- D'APPROUVER les  termes  du  projet  de  convention  triennale  d'objectifs  et  de